



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

-

NAŠE ZNAČKA

OU/00970/17

VYŘIZUJE /TEL.

Ivana Šimková

MÍSTO ODESLÁNÍ /DATUM

Psáry, 05.04.2017

Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu

Vážený pane,

tímto odpovídáme na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

1) Počet svozových míst komunálního odpadu: 1990

Výše poplatků: rekreační objekt 1.210,- Kč

trvale obydlená nemovitost 2.145,- Kč popelnice 120l

3.795,- Kč popelnice 240l

19.900,- Kč kontejner 1100l

2)

a. počet sběrných míst 17, sběrný dvůr 1

b. druhy tříděného odpadu – papír, plast, sklo, nápojový karton

c. plastový kontejner 1100l 112ks – EKO-KOM, a.s.

zvon na sklo, spodní výsyp 1100l 3ks, 1300l 2ks, 1500l 6ks, 1800l 2ks,
2500l 5ks – EKO-KOM, a.s.

kovový kontejner 12m³ 2ks, 8m³ 3ks(1x TS Dolnobřežanska), 6m³ 3ks(1x TS
Dolnobřežanska), 3m³ 3ks, 1,8m³ 3ks

kovová vana na NO 0,8m³ 2ks

klecový kontejner na plast 6m³ – Technické Služby Dolnobřežanska,s.r.o.

klecový kontejner na papír 2m³ – Technické Služby Dolnobřežanska,s.r.o.

stacionární kontejner na drobné elektro 2ks – ASEKOL,s.r.o.
klecový kontejner na drobné elektro 2ks – ASEKOL,s.r.o.
E-domek malý – ASEKOL,s.r.o.
kontejner CH 40m3 – ELEKTROWIN,a.s.
kontejner VMS 36m3 – ELEKTROWIN,a.s.
box na baterie 60l 3ks – ECOBAT,s.r.o.
kovový kontejner na oblečení 3ks – POTEX,s.r.o.
kovový kontejner na zářivky 100l – EKOLAMP,s.r.o.
plastová popelnice 240l na odpadní tuky 2ks – Eduard CÍSAŘ

4) Společnost zajišťující svoz komunálního a vyříděného odpadu:

Technické Služby Dolnobřežanska, s.r.o.

AGO JESENICE u Prahy, a.s., kompostárna Libeň

Veškeré další, naprosto vyčerpávající informace získáte z projektu Optimalizace odpadového hospodářství Obce Psáry – odkaz

<http://psary.cz/zasedani-zastupitelstva-bod-jednani/2-zprava-o-cinnosti-obce-3>

Pěkný den

Milan Vácha
starosta